
    

 
C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911 www.itsfilangieri.gov.it 

 E-mail: CSTD05000L@istruzione.it  Pec: cstd05000l@pec.istruzione.it  - C.F. 81000610782 – C.U.U.:UFCASF 

  

 

Alle sezioni di:  

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente  

Del sito internet dell’istituzione scolastica  

https://itsfilangieri.it  

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria DEFINTIVA di n. 01 ESPERTO AVVISO PUBBLICO DI 

SELEZIONE PER N.1 PERSONALE INTERNO E/O ESTERNO PER SUPPORTO ATTIVITA’ 

AMMINISTRATIVO/NEGOZIALI” per l’attuazione del progetto: PNRR - Missione 4 – Istruzione e 

ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: 

Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi” - “FFF-FILANGIERI FOR 

FUTURE” 

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-12579 - C.U.P. E54D22003540006 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione, 14 giugno 2022, n. 161 che adotta lo strumento 

di programmazione di tale investimento, previsto anche quale milestone europea del 

PNRR, il “Piano Scuola 4.0”; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, il quale distribuisce le 

risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0 e fornisce le 

istruzioni operative per definire le modalità di progettazione, al fine dell’assegnazione 

dei fondi; 

VISTA l’assegnazione fondi per la realizzazione dell’Azione 1 – next generation class pari ad 

€ 117.624,60; 

 

VISTE le circolari del Ministero dell’economia e delle finanze Ragioneria generale dello Stato 

PNRR.; 

VISTA la nota M_PI.AOOGABMI0107624 del 21.12.2022 la quale fornisce le istruzioni 

operative per la presentazione e gestione del progetto; 

VISTA la nota M_PI.AOOGABMI0004302 del 14.01.2023 la quale fornisce chiarimenti in 

merito alle istruzioni operative;   

VISTI i criteri fissati per la selezione del personale interno nella C.I.I. a.s. 2022-23 validi sino a 

https://itsfilangieri.it/




    

 
C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911 www.itsfilangieri.gov.it 

 E-mail: CSTD05000L@istruzione.it  Pec: cstd05000l@pec.istruzione.it  - C.F. 81000610782 – C.U.U.:UFCASF 

  

 

sottoscrizione del nuovo contratto; 

RILEVATA  la necessità di utilizzare personale interno/collaborazione plurima/esterno in qualità di 

componenti del gruppo di progettazione; 

VISTO il programma annuale 2023 approvato con delibera nr. 04 del 17/01/2023 del C.d.I.; 

VISTO il progetto presentato ed approvato “Azione 1: Next generation class – Ambienti di 

apprendimento innovativi. “Titolo del Progetto “FFF-FILANGIERI FOR FUTURE“  

cui è stato assegnato l’identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-12579 - C.U.P. 

E54D22003540006; 

VISTO l’accordo di concessione del 26/02/2023  sottoscritto dal Dirigente Scolastico inoltrato 

tramite la piattaforma Futura PNRR per la firma da parte del coordinatore dell’Unità di 

Missione 17/03/2023 prot. n. 41635; 

VISTA la variazione di bilancio nr. 3731 del 21/04/2023 con la quale il progetto è stato assunto 

nel P.A. 2023 all’aggregato A 02 03; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 4625 del 16/05/2023; 

ATTESO che sono spirati i termini per la presentazione delle istanze; 

VISTO il provvedimento di nomina della commissione prot. nr. 4852 del 23/05/2023; 

PRESO ATTO  che sono pervenute : n. 01 domande di partecipazione nei modi e nei termini stabiliti, 

di cui n. 01 domande di partecipazione da parte di personale interno all’istituzione 

scolastica, n. 00  domanda di partecipazione da parte di personale dipendente di altra 

istituzione scolastica e n. 00  domanda di partecipazione da parte di personale esterno; 

VISTO il verbale di valutazione istanze del 23/05/2023 assunto al prot. nr. 4941 del 

25/05/2023; 
VISTO il decreto di approvazione della graduatoria provvisoria nr. 4844 del 25/05/2023; 

ATTESO che non sono pervenuti reclami nei termini fissati; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA relativa alle figure di “ESPERTO AVVISO PUBBLICO 
DI SELEZIONE PER N.1 PERSONALE INTERNO E/O ESTERNO PER SUPPORTO ATTIVITA’ 
AMMINISTRATIVO/NEGOZIALI” per il progetto di cui in premessa. 

 

ESPERTO SUPPORTO ATTIVITA’ AMMINISTRATIVO/NEGOZIALI”  

Cognome  Nome  Punteggio  Candidato 

DIPENDENTE DI ALTRA 

ISTITUZIONE 

SCOLASTICA/ESTERNO 

PRECEDENZA 

TRAMONTANO MARCO 28,00 DIPENDENTE DI QUESTA  

ISTITUZIONE SCOLASTICA 
P1 

     

 

Avverso il provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei modi e tempi fissati dalla vigente 

legislazione. 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione 

trasparente presenti sul sito web dell’istituto. 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Roberta Boffoli 
             Il documento è firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii 

 

http://ss.mm/

		2023-06-05T13:10:29+0200
	BFFRRT61T64H501X




